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Adaptador Mini-Displayport /VGA

Mini-Displayport /VGA 

Classificação: Ainda não foi avaliado 
Preço 

34,38 €

27,95 €

34,38 €

27,95 €

6,43 €

  

Perguntar sobre este produto. 

FabricanteAPPLE 

Descrição 

Todos os Mac possuem uma Mini DisplayPort que permite ligar um monitor ou projetor externo através de um adaptador.
Pode utilizar um ecrã externo como espaço de trabalho principal ou para expandir o ambiente de trabalho.
Pode também trabalhar no modo de visualização dupla, com um projetor, para que possa ver o que a assistência vê.

Utilize o adaptador Mini DisplayPort para VGA para ligar o seu Mac a um monitor, projetor ou LCD que utilize um conector ou cabo VGA.
Consulte a documentação ou o fabricante do monitor para se certificar de que opta pelo adaptador correto.

Adaptador VGA
Mini DisplayPort - macho
Mini DisplayPort - macho - HD-15 - fêmea
Compatibilidade: MacBook;MacBook Air;MacBook Pro

Unidades na caixa:1 
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